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سرمقاله

اهداف و تبعات 
تروریست خواندن سپاه

هفتــه گذشــته «دونالدترامپ» 
در بیانیه اى به طوررســمى، سپاه 
پاســداران انقلاب اســلامى را در 
فهرست ســازمان هاى تروریستى 
قــرار داد. برخــى رســانه ها و 
تحلیل گران مســائل بین المللى 
اعتقــاد دارند؛ اگرچه تروریســت 
نامیدن ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامى از ســوى رئیس جمهورى 
آمریکا به تحریک صهیونیست ها 
صورت گرفــت، اما اقــدام تازه اى 
نیست و نتیجه کاربردى نیز نخواهد 
داشت. بیشتر از یک دهه است که 
برخى شاخه ها و فرماندهان سپاه 
پاســداران انقلاب اسلامى، تحت 
تحریم هــاى ایالات متحــده قرار 
دارند؛ با این حال رئیس جمهورى 
آمریکا در اقدامى غیرمتعارف و از 
نگاه برخى تحلیل گران غیرمنطقى، 
همه بخش هاى این سازمان نظامى 
رسمى را تروریســتى نامید. این 
نخستین بار اســت که کاخ سفید 
علیه قســمتى از بدنه یک دولت 
خارجــى چنین اقدامــى را انجام 
مى دهــد و آن را درکنار گروه هاى 
تروریســتى هم چون «داعش» و 
«القاعده» قرار مى دهد؛ حال آنکه 
ماهیت و سابقه فعالیت هاى پیشین 
و اقدام هاى کنونى این نهاد، حتى 
از نگاه رســانه هاى غربى بســیار 
متفاوت بوده اســت. تحلیل گران 
هنوز نتوانســته اند یــک منطق 
واقعى را در پشت چنین تصمیمى، 
بیابند؛ اما تقریباً مطمئن هستند 
تلاش هاى سران رژیم صهیونیستى 
و برخى نزدیکان ترامپ که رویکرد 
ضدایرانى آن ها آشــکار است، در 
اتخاذ این رویکرد بیشــترین تأثیر 
را داشته است. همان طورکه برخى 
کارشناســان مى گویند: این اقدام 
رئیس جمهــورى ایالات متحده، 
خوش خدمتــى دیگر کاخ ســفید 
براى «بنیامین نتانیاهو» در آستانه 
انتخابات پارلمانى اســرائیل بوده 
است. از طرف دیگر زمان اعلام این 
تصمیم از ســوى ترامپ، هدف دار 
بود؛ زیرا ابتدا قرار بود تروریســتى 
دانستن سپاه از پانزدهم آوریل به 
اجــرا در آید، اما اعــلام آن در روز 
دوشــنبه بهُت برخــى مقام هاى 
آمریکایى را برانگیخت؛ به گونه اى 

که آن ها از وجود هرج و مرج...

زهرا کریمى/ کارشناس ارشد 
علوم سیاسى و روابط بین الملل
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حرکت عظیم مردمى
 درامداد به سیل زده ها

 یادآورجوانان دهه 60 است

اعتراض نمایندگان مجلس  
به شیوه توزیع اقلام اهدایى؛

حرکت عظیم مردمىحرکت عظیم مردمى
رهبرمعظم انقلاب :

دیدار

رهبر معظم انقلاب:

حرکت عظیم مردمى
 درامداد به سیل زده ها

 یادآورجوانان دهه 60 است
مراسم پایانى سى و ششمین دوره مسابقات 
بین المللى قرآن کریم با شرکت اساتید 
برجسته و قاریان بین المللى، همچنین 
قرآن پژوهان و میهمانان شرکت کننده در 
این مسابقات، در حضور رهبر معظم انقلاب 
اسلامى برگزار شد. در ابتداى این دیدار 
تعدادى از اساتید و برگزیدگان مسابقات 
بین المللى قرآن کریم، آیاتى از کلام االله 

مجید را تلاوت کردند.
رهبر انقلاب اسلامى در این مراسم، فهم 
قرآن و عمل به آن را تأمین کننده سعادت 
بشر در دنیا و آخرت دانستند و با تأکید 
براینکه بسیارى از مشکل ها و گرفتارى هاى 
امت اسلامى و بشریت به علت عمل نکردن 
به معارف قرآنى است، گفتند: امروز به لطف 
الهى در جمهورى اسلامى، اقبال مردم 
به ویژه جوانان به معارف قرآنى و تمسک 
به این معارف، روز به روز در حال گسترش 
است و همین تمسک به قرآن مایه سعادت، 

قوت و عزت نظام اسلامى خواهد بود.
حضرت آیت اله خامنه اى، با قدردانى از 
مسابقات  برگزارى  دست اندرکاران 
بین المللى قرآن، تلاوت قرآن و انس با آن 
را مقدمه فهم و معرفت قرآنى، همچنین 
تعمیق معنویت در قلب و ذهن انسان 
برشمردند و افزودند: بسیارى از کج روى ها، 
بدفهمى ها،ناامیدى ها، خیانت ها، دشمنى ها 
و تسلیم شدن در برابر طاغوت ها، به علت 
دورى از قرآن، و معنویت و معرفت ناشى 
از آن است. رهبر انقلاب اسلامى، لازمه 
عمل کردن به قرآن را یاد خداوند و تقواى 
الهى دانستند و با اشاره به شهدا به عنوان 
انسان هایى که در مرتبه عالى تقوا قرار دارند، 
فرمودند: شهداى ما درس هاى زیادى را به 
ملت ایران دادند که نمونه بارز آن، پدیده 
کم نظیرِ حرکت عظیم مردمى براى کمک 

به مناطق سیل زده است.
حضرت آیت اله خامنه اى، امدادرسانى 
و کمک هاى مردمى به مناطق سیل زده 
و  لرستان  ایلام،  مازندران،  گلستان، 
خوزستان را شبیه به حرکت جوانان در 
دوران دفاع مقدس خواندند و افزودند: این 
حرکت عجیب مردمى که این روزها شاهد  
آن هستیم، همانند روحیه فداکارى و شوق 

و ذوق جوانان در دهه شصت است.

 نه 2019؛  نه 2025 
وزیر امورخارجه کشور درباره منع غنى سازى به شرکاى اروپایى برجام اولتیماتوم داد 
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جنجال ها بر ســر بودن یا نبودن برنامه چند میلیونى«90» تمامى ندارد. گویا 
انتصاب هاى شبکه سوم رسانه ملى کم کم دارد کار دست بعضى ها مى دهد. این 
بعضى ها به طورخاص آقاى «فروغى» اند که با  چهره کردن «سیدبشیر» در تدارك 
شمایل سازى  هســتند و با حذف هاى ناعادلانه، در پى نسق گیرى از چهره هاى 
تلویزیونى برآمده اند. به  هر حال  برنامه «نود» این بار با نامه سرگشاده به رسانه ها 
آمده است؛ نامه اى که 1033 نفر از خبرنگاران و اهالى رسانه به «على عسکرى» 

نوشته اند. در این نامه مى خوانید:
با سلام و احترام؛ همان طورکه مطلع هستید، پخش برنامه تلویزیونى «نود»، با 
تهیه کنندگى و اجراى «عادل فردوسى پور» از آخرین هفته سال 1397 متوقف 
شده است! تصمیمى که نه از پیش اعلام شده بود، نه از دیدگاه افکار عمومى و 
مخاطبان میلیونى برنامه، دلیل مشخصى داشت و نه توضیحى درباره آن داده شد.

درباره اهمیت و محبوبیت این برنامه هرچه گفته شود، اضافه گویى است. همین 
بس که این برنامه در جشــنواره تلویزیونى «جام جم» از طــرف مردم و داوران 
به عنوان بهترین برنامه ترکیبى سیما انتخاب شد. مشابه جوایزى که او طى همه 
دو دهه اخیر گرفته و بدون هیچ اما و اگرى بهترین برنامه ساز، مجرى و گزارش گر 
ورزشى تلویزیون بوده است. با این همه، فردوسى پور از سال گذشته برنامه اى را 
که سال ها براى موفقیت و اعتلاى آن زحمت کشیده بود را از دست داد؛ اتفاقى 
که چه در سطح جامعه و چه نخبگان، با ناباورى، تأسف و انتقاد بسیارى مواجه 

شده است.
نکته قابل ذکر، وجهه حرفه اى ماجراست؛ فردوسى پور به عنوان یکى از متبحرترین 
ژورنالیست هاى حوزه رسانه تصویرى، براى صداوسیما و جامعه یک سرمایه است 
و نباید از او چشم پوشــى کرد. او با وجود ضعف هاى برنامه اش، توانست نزدیک 
به دو دهه، برنامه اى در بالاترین حد اســتاندارد تلویزیون ایران بسازد و بى وقفه 
روى آنتن بفرستد. سلامت او در برنامه سازى و نقش اش در شفاف سازى فضاى 
فوتبال، ورزش و مقابله با فساد در این حوزه بر هیچ کس پوشیده نیست. نبودن او 
بى شک کمکى به رشد و پالایش فضاى فوتبال نخواهد کرد. یکى از بزرگ ترین 
دغدغه هاى مسئولان کشــور، برخورد با مفاسد، مشکل هاى مدیریتى و تلاش 
براى امیدبخشیدن به جامعه اســت؛ کارى که فردوسى پور در سیما انجام داده 
است و بدیلى ندارد و نخواهد داشت. او بى تردید، در کار خود متخصص و حرفه اى 
است و همان طورکه بارها اعتراف کرده است، خود را «فرزندرسانه ملى» مى داند.

ما روزنامه نگاران، اهالى رکن چهارم دموکراســى، از شما مى خواهیم که در این 
تصمیم بازنگرى شود. یک وجه از آسیب چنین تصمیمى، به خودِ آن سازمان و 
شما به عنوان مدیر و مسئولِ همه عملکرد و فعالیت هایش برمى گردد؛ البته ما 
قصد قضاوت و اظهارنظر را درباره اش نداریم؛ اینکه «نود» چه جایگاهى در رسانه 
ملى داشته، چه نقشى براى این سازمان ایفا کرده، چه قدر کسب درآمد داشته و تا 
چه اندازه به اعتبار شبکه و رسانه اش کمک کرده است. ما به عنوان مخاطب  این 
برنامه و آحادى از ملت که صاحبان اصلى رسانه ملى  هستند، درخواست مى کنیم 
یکى از سالم ترین، حرفه اى ترین و تماشایى ترین محصولات جام جم را از ما دریغ 
نکنید. اینجا نه قصد برشمردن مشکل ها و نه آن سازمان را داریم؛ نه مى خواهیم 

درباره سیاست ها و مدیریت زیرمجموعه شما حرفى بزنیم.
مى خواهیم بگوییم یکى از بزرگ ترین سرگرمى ها و دل مشغولى هاى ما و بخش 
بزرگى از مردم، تماشاى برنامه دوشنبه شب بوده است و از شما مى خواهیم آن 

را به مردم بازگردانید. 
مطمئناً تاریخ درباره همه ما داورى خواهد کرد و ما جز آن چیزى نیستیم که انجام 
مى دهیم و از خود به جا مى گذاریم. به قول شاعر: «بارى چو فسانه مى شوى اى 

بخرد/ افسانه نیک شو نه افسانه بد.»

با تجدیداحترام؛  روزنامه نگاران، خبرنگاران و اهالى رسانه

بدون تاریخ؛ با امضا!

1033نفر از خبرنگاران و اهالى رسانه در نامه اى سرگشاده 
از «عادل فردوسى پور» حمایت کردند

نسل فردا / گروه ورزش
Naslefarda@gmail.com

کمک ها به دست 
سیل زده ها مى رسد؟

این بار هم درفاجعه ســیل نوروز 98، 
انبوه کمک هاى نقــدى و غیرنقدى 
از گوشه و کنارکشــور و دنیا، حکایت 

از:«کاسه ...

کارکنان بلندهمت مجتمع فولادسبا 
در ســال 1397، در نخســتین سال 
بهره بردارى از توسعه هاى انجام گرفته 

با افزایش بهره ورى ...
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رضا محزونیه  - مدیر مسئول و صاحب امتیاز 
روزنامه نسل فردا 

انتصاب شایســته حضرتعالى را در 
جایگاه فرماندارى استان اصفهان 
تبریک و تهنیت عرض نموده و آرزوى 
توفیق روزافــزون خدمت را در این 
سنگر،  براى شما مسئلت مى نمایم. 
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